
•^s?
^nis

COMUNE DI ISOLE TREMITI

Sede: Piazza Castello, 4 - 71040 - ISOLE TREMITI (FG)
- pec: utccomunetremiti@pec.it

Tei. 0882 463063 - Fax 0882 463003

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA del 30-11-2021

Oggetto

PIANO STRALCIO "CULTURA E TURISMO" FONDO PER LO SVILUPPO E LA
COESIONE (FSC) 2014-2020 INTERVENTO N. 22 DENOMINATO ISOLE
TREMITI - SAN NICOLA MACRO AREA B INTERV. B4 - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CON CONVERSIONE SPAZI ESPOSITIVI FGD0039 -
CAMERONE CONFINATI 6-7 ORA VIA DIOMEDE ISOLA S NICOLA LARGO
CANNONI FIRENZE 5-7-9-1

CIG 8905291E99

CUP E96D18000060001

Importo di gara €140.180,29

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con primo verbale in data 23.11.2021 qui interamente richiamato, la commissione di gara, in seduta pubblica,
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verifìcare il
possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Partecipante Protocollo Offerta

GEAR SOC. COOP.
P.IVA:00203980396

CONS.

Tipo partecipazione: Consorzio fra società
cooperative di produzione e
lavoro/Consorzio fra imprese artigiane
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. b)
partecipante con la propria struttura
d'impresa

..^-

n.135 del 28/10/2021 AMMESSA



di salvia giacomo - P.IVA:01004840714

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

n. 136 del 28/10/2021 AMMESSA

CIÒ' PREMESSO

In data 30-11-2021 alle ore 19:10, il Presidente da inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara
ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.

La Commissione procede quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate
ammesse al fine di esaminarle e valutarle, da cui si evincono le seguenti informazioni:

Partecipante Informazioni busta tecnica

GEAR SOC. COOP. CONS. Nome file: busta B offerta tecnica.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 2.24 MB

Impronta MD5:
6286ec80ccc26564fea7bc222af6627f

di salvia giacomo Nome file: B OFFERTA TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 13.49 MB

Impronta MD5:
dd719cd2db1ec674baa2c901a99009d6

Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.
Vista la scheda della commissione di gara per l'attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per
ogni singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio

GEAR SOC. COOP. CONS. 39.0

DI SALVIA GIACOMO 64.0

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente
comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la
valutazione dell'offerta economica.

^^



Alle ore 19:50 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente

Ing. Domenico TROTTA

•^
Il Componente

Geom. Domenico ZICCHINO

^

A
T» 'VV^<-A-^.

Il Componente
Ing. Domenicopl MONTE

\ ^ \
^

a retai;.
Il Segretario

delli Muti

Firmato digitalmente da:

TROTTA DOMENICO
 

Firmato il 30/11/2021 20:02

Seriale Certificato: 209529

Valido dal 08/03/2021 al 08/03/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA




